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ot 28 wons 2010 1. N2 811

b8

(8 pea. Npukalza MuxduHa Pocciu o1 27.12.2013 Ne 140H)

YTBEPXIAIO

Aleucupy

yepexaeHus, yTaepxaerHem Npukasom MunnctepcTea dwnancos Poccuickon ®egepaynn

2019 r.

.
zz\

eHOl OMMHOCTK nvua, S.mmuv.}mxu_rmﬁo AOKYMEHT. HAVMEHOBAHKE oprama,
B HucTepcTao obpasoeanna Pecnybnukn Kapenua
oc!

BNAIOWETD MYHKUWA W NOAHOMOYUA yYpesnTens Quﬂmxﬁmxsxx;

7 oty eds

Pr

¥ (pacumdbporka nognucw)

OB ONEPALUMAX C LUENEBLIMW CYBECUOUAMMW, NPEQOCTABNEHHBIMU ‘NAPCTBE} OMY (MYHULIMNANBHOMY) YYPEXOEHUIO HA 20 19 T KOAbl
dopmano okyn [ 0501016

or" 05 " Aekabpa 2019 r [ata 05.12.2019
locynapcreenHoe (MyHULMNansHoE) -
yupexaeHve (nogpasgenexue) rocyapcTBeHHOE aBTOHOMHOE NpogeccuoHanbHoe obpasosarensHoe yupexgenue Pecnybnuku Kapenus "CopTaBansckuii konnesx’” no OKNo 89662515

WHH/KNON 1007018256/100701001 [ata npeacraenexna npeasbiaylux Ceeaequi 28.11.2019
HaumeHosaHue Brioaxera Bogxer PecnyGnuku Kapenuwa no OKTMO 86610101
HaumeHosaHue opraqa, OCyLecTBNAWEro
DYHKLWKM M NONHOMOYUA yupeauTens MunuctepcTeo obpasoeanua Pecnybnukn Kapenus nasa no BK 801
HaumeHoBanue opraHa, OCyLU|ecTBNIWEro
BEAEHWE NULEBOro cyetTa Ynpasnenue ®egepansHoro kasxadeictea no Pecnybnuku Kapenus - no OKMNO 24810117
EAvHULE M3MepeHUa: pyb. (C TOUHOCTBIO 0 BTOPOTO AECRTUNHOMO 3HaKa) no OKEW 383

no OKB
. (HawmenoBaHwe HOCTpaKHOI BanioTel) 3 .
Ocrarok cpeAcTB HA Ha4ano roga _ 626,00
Koa o PaapeweHHbli K MCnonb30BaHuio P —
BlonHBTHORM ocraTok cyGoniun npownelx ner | %_ oz}m::ouﬂs . oEzu_” . Mnanupyembie
Koa knaccudmkaLm Ko Ha Havano 20 19 r. o ’
HaumeHosanmne cybengumn i ) obvexra
. cyBenaun Poccuiickoii SAMN koA cymma koA cymma nocTynneHus i pinnaTLl
depepayum
1 2 3 4 5 & - 7 8 9 10

CrunenamansHoe obecnevexne
oByyarowmxca no o4Hou hopme
Y SIRA & SR AR FRTRSH 1901 180 0 1801 526,00 4775900,00 0,00
npodeccnoHanbHbIX
oabmmOmm._.m:_uI_u_x opraHnaauuax
Pecnybnuku Kapenua
CrunengunansHoe obecneveHue
obyvaroLwmxca no o4Hon hopme
0By4eHns B rocyapcTBeHHbIX 1901 240 0 0,00 4778526.00
npoeccMoHanbHbIX - -
oBpa3soBaTentHeIX OPraHn3aumax
Pecny6nukv Kapenus




OfecnedyeHne NUTaHUeM
OOyHAI0UMXCH, HAXOARLIWXCA B
roCyAapCTBerHbiX
00pa3oeaTenscHbiX OPraHK3aLneX
PecnyBnukn Kapenua

1802

180

2592600,00

0,00

Ofecnevenune nuTanuem
COY4arLUMXCA. HAXOAAWMXCA 8
rOCYAapCTBEHHBLIX
o5pa3’oBaTenbHbiX OPraHH3aAUMAX
PecnyGnukw Kapenwus

1902

2592600.00

Couyvanskan nogaepxra pereu-
CUpOT 1 geTed, ocTaswmxca Hes
NONEUSHHA POAMTENESHA, Nuy U3
YHCN2 AeTER-CHPOT K ABTEH
ocTaswmxcr 6e3 nonevexns
poawuTenead, oby4aiwmxca B
FOCYA3PCTBEHHBIX
opaloBaTensHbix OPraHWIaunAx
PecnyGnuxu Kapenas, ssinnate:
NOCcoBuil NO COUMANBHOW NOMOLLIK

1903

180

9051100.00

0.00

CoumManbHan NoAAepXKa geTen-
CUpOT W feTed, ocTaswuxcs 6e3
NONEYEHKA POAMTENEHA, NAY M3
YMCNa NeTer-CUPOT W AeTen,
ocTaswuxc Ges noneyenus
poaKTENeR, OGYHACWHXCA B
rOCYAAPCTBEHMBIX
06pa30BaTensHLIX OPraHWIALMAX
Pecnybnuiu Kapenwn, Beinnartel
nocofui NO COUNANBHOR NOMOWM

N

0,00

9051100,00

KOMNEHCAUMA Pacxodos Ha
ONNaTy CTOMMOCTH NPOe3aa k
MECTY UCNONBIOBAHKA OTNYCKE U
ofipatho, Ans Ny, paboTanumx
B panoxax Kpannero Cesepa n
MPUPABHEHHBIX K HUM

MECTEOCTRE

1904

180

328987 68

Komnexcaumn pacxoaos Ha
ONNATY CTOMMOCTK Npoe3aa k
MECTY UCNONBIOBAHUA OTAYCKA W
oBparHo, 4N8 nuL, paBoTanwnx
B pavonax Kpaiarnero Cesepa v
NPUPABHEHMBIX K HUM
MECIHOCTRY

1904

112

328987 69

NPOBEieHUE NPOTHBOABAPUAHBIX
MEDONPUATUA U MEDONPUATHA NO
YCTpaHeHu0 Npeanncaxnni
HaJ30pHbIX OPraHos

1808

180

500000,00

0,00

nposegexne NPOTUBOaBapyitHbIX




MEPONDUATUN ¥ MEPONPUATHA NO
YCTPAHEHWHD NDEANUCAHUA
HAAIOPHBIX OPraHos

1908 244

500000,00

Peanuiauns MeponpuaTii
Nporpamms No
IHeprochepexeHno n
NOBLILLEHWID IHEPIETUMECKON
IDDEKTHAHOCTH HA NEePMOR A0
2020 ropa

1909 180

277400.00

0.00

Peanuiauus MeponpuaTui
MNperpaums: no
aHeprochHepereHnio n
NOBLILLEHKIO FHENTETUYECKON
APPEKTHBHOCTU Ha Neproa A0
2020 ropa

1909 244

0,00

277400,00
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